Договор об участии в конкурсе «Телевизионный конкурс эстрадного вокала памяти Сергея Бугаева и Татьяны Снежиной «Проект Ордынка»

г. Новосибирск								       «___» _________ 2025г.

ООО «Канал 49», в лице директора Никитина Сергея Александровича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Телекомпания»
и гр. _________________________________________________________________________________,
именуемый (-ая) в дальнейшем «Исполнитель», подписали настоящий Договор о нижеследующем.
[bookmark: OCRUncertain953]1. Исполнитель принимает участие в телевизионном конкурсе  эстрадного вокала «Проект Ордынка» (в дальнейшем «Телепрограмма») на условиях, определённых в Положении о телевизионном конкурсе (www.nsk49.ru).
2. В случае участия в Конкурсе с самостоятельно выбранным музыкальным произведением, Исполнитель гарантирует, что обладает всеми законными правами и полномочиями на публичное исполнение этого произведения.
Исполнитель обязуется принять на себя решение всех споров, претензий или исков, которые могут возникнуть со стороны третьих лиц в отношении трансляции в эфире Телекомпании музыкальных произведений, самостоятельно выбранных Исполнителем.
3. Исполнитель передаёт в полном объёме исключительные права на использование своего сценического образа в телепрограмме (съёмках Исполнителя в помещении Телекомпании, за кулисами, в репетиционных залах, в иных местах во время конкурсных мероприятий) следующими способами:
· право на передачу в эфир, через спутник, по кабельным сетям, сообщение для всеобщего сведения в сети Интернет;
· право на аранжировку, субтитрование и иную переработку;
· право на использование образа Исполнителя полностью или частично;
· право на распространение, дублирование, тиражирование или иное размножение, в т.ч. на материальных носителях телепрограммы с участием Исполнителя, CD, DVD-дисках;
· право на сообщение в какой-либо иной форме или каким-либо способом неопределенному кругу лиц;
· право на публичное использование, демонстрацию в информационных, рекламных целях.
4.  Во время проведения конкурса Исполнитель выполняет следующие условия:
· соответствует требованиям к внешнему виду, сценическому образу;
· самостоятельно подготавливает необходимые для исполнения произведения музыкальные инструменты;
· неукоснительно выполняет требования представителей Оргкомитета, Телекомпании во время записи программы;
· соблюдает личные имущественные и неимущественные права авторов произведения, в случае самостоятельного выбора музыкальных произведений.
5. Исполнитель несёт полную ответственность за достоверность сведений, указанных в заявочном листе и настоящем Договоре.
[bookmark: _GoBack]6. Исполнитель не должен принимать участие в любых других телевизионных проектах в период с 12.03.2025 по 30.10.2025.

	Телекомпания
	Исполнитель

	ООО «КАНАЛ 49»
	ФИО

	Юридический адрес
	630048, г. Новосибирск, ул. Римского-Корсакова, 9/1, к. 41
	__________________________________________________
Паспорт №___________________________________________
выдан____________________________________________
_________________________________________________

	Фактический адрес
	630132, г. Новосибирск, ул.1905 года, д.18, т. 220-21-05

	Почтовый адрес
	630099, г. Новосибирск, а/я 111

	ИНН/ КПП
	5404142095/540401001

	Код по ОКВЭД/ ОКПО
	60.20/11846993

	Наименование банка
	БАНК ГПБ (АО) г. Москва

	Расчетный счет
	40702810100000032115
	Зарегистрирован:

	Корр.счет
	30101810200000000823

	БИК
	044525823

	Должность
	Директор
	Телефон:

	ФИО
	Никитин Сергей Александрович

	Подпись